Сельский Совет
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
 РЕШЕНИЕ
От 13 ноября 2013г.                                                                                                 № 29

«О передаче осуществления

части полномочий»

         В соответствии с Федеральным Законом № 131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  решил:

   Администрации Бердниковского  сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области передать на 2014 год администрации Тонкинского муниципального района, путем заключения соглашения, следующие полномочия по решению вопросов местного значения, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Бердниковского  сельсовета:

1. Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организации коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей.
Глава местного самоуправления                                                               Н.А. Штырова